setor.licitacao.pmc@gmail.com 

OBJETO: 

Aquisição de Material de Construção para atender a necessidade das Secretarias do Município 

de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de Referência, o 

edital e seus anexos.  

VALOR ESTIMADO: 

R$ 4.825.295,29 (quatro milhões oitocentos e vinte e cinco mil duzentos e noventa e cinco 

reais vinte e nove centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

AMOSTRA: 

Não será exigida amostra  

ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME